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Jaki jest przysmak utopca? Gra terenowa w
Brennej
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Już za dwa tygodnie w Brennej wystartuje gra terenowa z Utopcem, Gazdą Brennicy w tle.
Na czym będzie polegać?

Utopiec, Gazda Brennicy zaprasza od 1 maja do wzięcia udziału w grze terenowej, fot. UG Brenna

Z utopiami związany jest cały Śląsk Cieszyński. Legendy głoszą, że te tajemnicze postaci żyły w rzekach i zbiornikach
wodnych czyhając na nieuważnych przechodniów. Zielone stwory uważano również za autorów niewybrednych
psot i kawałów.  Utopiec jest od 2010 roku maskotką Brennej – Pisaliśmy: Utopiec symbolem Brennej
https://wiadomosci.ox.pl/utopiec-symbolem-brennej,14239

Sekretna receptura Utopca

Już od 1 maja do 30 września 2025 roku w gminie Brenna rusza wyjątkowa gra terenowa „Głodni Wędrowcy –
Tajemniczy Przepis” – propozycja dla wszystkich, którzy lubią łączyć aktywny wypoczynek z lokalnym folklorem,
zagadkami i… kulinarnymi tajemnicami.

„Drogi Poszukiwaczu Przygód! – pisze w liście Utopek, Gazda Brennicy – być może słyszałeś już o mnie z opowieści i
legend krążących po naszej okolicy. Ale czy wiesz, jaki jest mój ulubiony przysmak?”

To pytanie rozpoczyna niezwykłą wyprawę, w której celem jest odkrycie sekretnego przepisu Utopca –
smakowitego, owianego tajemnicą dania. Uczestnicy będą rozwiązywać zagadki ukryte w różnych zakątkach gminy
Brenna, podążać za wskazówkami i krok po kroku zbliżać się do kulinarnego finału.

Na czym polega gra?

Gra ma charakter zabawy terenowej, której celem jest propagowanie aktywnego trybu życia oraz zachęcenie
uczestników do poznawania otaczającej przyrody i kultury regionu. Podczas wyprawy poznasz lokalne historie,
rozwiążesz ciekawe zadania i odkryjesz tajemniczy przepis skrywający wiele niespodzianek.

Jak wziąć udział?

To proste – wystarczy:

Odebrać kartę gry w Informacji Turystycznej w Brennej (ul. Malinowa 2b) lub pobrać ją ze strony
www.brenna.org.pl,
Wybrać się na trasę gry w dogodnym dla siebie czasie,
Odnaleźć wskazane miejsca i wykonać zadania zawarte w karcie,
Po wykonaniu wszystkich zadań zgłosić się do Informacji Turystycznej i przedstawić wypełnioną kartę – jeśli
wszystko zostało wykonane prawidłowo, czeka Cię nagroda!

Wśród nagród m.in.: puzzle, magnesy, filiżanki, sól kąpielowa, mydła, kolorowanki i drewniane owce do kolorowania.
Każdy uczestnik może brać udział w grze wielokrotnie, ale nagrodę może otrzymać tylko raz. Informacje o
ewentualnym wyczerpaniu nagród będą publikowane na stronie internetowej oraz na Facebooku Gminy Brenna.

Kto może wziąć udział?

Gra skierowana jest do wszystkich chętnych – bez względu na wiek. Jednak dzieci i młodzież do lat 18 mogą

https://turysta.brenna.org.pl/pl/gra-terenowa-glodni-wedrowcy-tajemniczy-przepis


uczestniczyć w grze wyłącznie pod opieką osoby dorosłej, która ponosi za nie pełną odpowiedzialność. 

 

NG/mat.pras.
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